

16 Nisan 2012: Yönetim Kurulu, ilk toplantısını yaparak görev dağılımını gerçekleştirdi.

20 Nisan 2012: AKP'nin bor madenlerini özelleştirme girişimine karşı bir araya gelerek bir platform oluşturan; Maden-İş Sendikası, Petrol-İş Sendikası, ESM, Türk Enerji-Sen, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası, TMMOB Maden Mühendisleri Odası, TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası ortak basın açıklaması yaptı. Basın Toplantısına Oda başkanımız katıldı.

20 Nisan 2012: 2B Kanunu olarak bilinen "Orman Köylülerinin Kalkınmalarının Desteklenmesi ve Hazine Adına Orman Sınırları Dışına Çıkarılan Yerlerin Değerlendirilmesi ile Hazineye Ait Tarım Arazilerinin Satışı Hakkında Kanun" üzerine yapılan basın toplantısına Oda başkanımız katıldı.

1 Mayıs 2012: Birlik Mücadele ve Dayanışma günü 1 Mayıs mitingine üyelerimizle birlikte katılım sağlandı.

5 Mayıs 2012: TMMOB 4. Danışma Kurulu toplantısına katıldı.

6 Mayıs 2012: İdam edilmişlerinin 40 ıncı yılında; Deniz, Yusuf ve Hüseyin`in mezarları başında yapılan anma etkinliğinde yönetim kurulumuz ve meslektaşlarımız yer aldı.

9 Mayıs 2012: TOGO Ayakkabı Fabrikası'nda sendikalı oldukları için işten atılan işçilerle dayanışmak amacı ile Oda Yönetim ve Denetim Kurulumuz ile üyelerimiz işçilerin direnişlerini sürdürdüğü TOGO fabrikası önünde yapılan basın açıklamasına katıldı.

15 Mayıs 2012: MTA Genel Müdürlüğü Oda Yönetim Kurulundan tarafından ziyaret edildi. Ziyarette yeni dönem de bugüne kadar yapılan çalışmalar, önümüzdeki süreçte MTA ve Oda arasındaki bağların daha da sıklaştırılması konusu ile MTA da özellikle arazi döneminin başlaması nedeniyle meslektaşlarımız yaşadığı; araç kiralınması ve kullanımı, kamp yerleri seçimi, bölge müdürlükleri arasındaki farklı uygulamalar konusunda yaşanan sıkıntılar konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaretlerde bu kapsamdan yaşanan sıkıntılara ilişkin oda görüşlerimiz yazılı olarak da iletildi.

16 Mayıs 2012: Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürü Sn. Hüseyin DİLAVER ziyaret edildi. Ziyarette bugüne kadar yaptığımız çalışmalar konusunda bilgi verilerek, Bakanlığın yaptığı çalışmalar konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyarette ayrıca meslektaşlarımız çalıştığı Teknik Daire Başkanlığı ziyaret edilerek, daire Başkanı Sn. Tuna ACAR ile görüşüldükten sonra kurumda çalışan meslektaşlarımızla toplantı yapıldı. Toplantıda meslektaşlarımızın yaşadığı sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulunulmuş ve sonra işyeri temsilci seçimi gerçekleştirilmiştir. Meslektaşlarımızın önerisi ile Sabiha Dilek TURAN iş yeri temsilcisi olarak belirlenmiştir.

16 Mayıs 2012: TMMOB Oda Sayman Üyeler Toplantısı'na Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Halil İbrahim YİĞİT katıldı.

17 Mayıs 2012: Marmara Üniversitesi'nde düzenlenen evrim karşıtı sempozyumu kınayan bir basın açıklaması Paleontoloji Çalışma Grubumuz tarafından yapıldı.

17 Mayıs 2012: TMMOB Oda Sekreter Üyeler toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz Faruk İLGÜN katıldı. Toplantıda TMMOB 42. Genel Kuruluna sunulacak yönetmelik değişiklikleri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

18 Mayıs 2012: Geleneksel Emek Ödülleri Töreni yeni binamızın Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Törenin ardından lokalimizde kokteyl yapıldı.

21 Mayıs 2012: TPAO Genel Müdürü üyemiz Mehmet UYSAL ziyaret edildi. Yapılan toplantıda oda ve mesleğe ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

22 Mayıs 2012: MİGEM'e işyeri ziyareti gerçekleştirildi. MİGEM Genel Müdürü M.Hamdi YILDIRIM ve Ruhsat Arama Daire Başkanlığı ziyaret edilerek sorun ve öneriler dile getirildi.

23 Mayıs 2012: Çankırı İl Temsilciliği ziyaret edilerek yeni dönem il temsilciliği ataması için eğilm yoklaması yapıldı. Barış BÜYÜKKURVAYLI yeniden İl Temsilcisi olarak belirlendi.

Kastamonu İl Temsilciliği ziyaret edilerek yeni dönem il temsilciliği ataması için eğilm yoklaması yapıldı. Ogün YÜCEBİYİK yeniden İl Temsilciliği görevine getirildi.

Ziyaretlere Yönetim Kurulu Üyemiz Faruk İLGÜN ve Oda Genel Sekreteri Kazım ALTAYLI katıldı.

24 Mayıs 2012: Gündeme gelen Petrol Kanunu Değişiklik Tasarısı ile ilgili olarak Oda Başkanımız ve PMO, JFMO ve TPJD Başkanları, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ile Petrol İşleri Genel Müdürü ve yardımcılarını ile görüşerek tasarıya ilişkin olarak ortak görüşlerimizi ilettik.

24 Mayıs 2012: Türk-Belçika Dostluk ve Kültür derneğinin düzenlemiş olduğu "Geçmiş ve Güncel Türkiye Depremleri" konulu etkinliğe İl Başkanımız H.ALAN ve Denetleme Kurulu Üyemiz A.Burak YENER katıldılar.

6 Haziran 2012: Oda yönetim kurulu tarafından, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürü ve daire başkanı olan meslektaşlarımız ziyaret edilerek, yasal düzenlemeler ve jeoloji mühendisliği hizmetleri üzerine görüşmeler yapıldı.

7 Haziran 2012: TPAO üye iş yeri toplantısı Yönetim Kurulunun katılımı ile yapıldı. Petrol Kanunu değişiklikleri ve TPAO'nun özelleştirilmesinin önünü açacak düzenlemeler üzerinde yoğunlaşan toplantıda iş yeri temsilcilerimiz olarak Ayşe GÜZEL ve Özge ÇAĞLAYAN belirlendi

7 Haziran: Merkezi SMM çalıştayına hazırlık olmak üzere Ankara'daki tescilli bürolarımız SMM leri ile toplantı yapılarak mevzuat ve uygulamalara yönelik öneri ve görüşler paylaşıldı.

09 Haziran 2012: 24. Dönem I. Danışma Kurulu, Şubelerimiz ve merkeze bağlı temsilciliklerimizin katılımı ile Ankara'da yapıldı. Çalışma programımıza önerilerle son hali verildi.

11 Haziran 2012: Yönetim Kurulu İl Başkanımız Hüseyin ALAN, Kanal B televizyonunda Fethiye depremi ve Kentsel Dönüşüm yasası üzerine görüşlerimizi canlı yayında aktardı.

15 Haziran 2012: Sendikalaştıkları için işten atılan TOGO işçilerinin TOGO Mağazası önünde yaptığı oturma eylemine İKK'nın çağrısı üzerine katılım sağlandı.

21 Haziran 2012: Yönetim Kurulu İl Başkanı Hüseyin ALAN TRT Radyo 1 'de Kent ve Yaşam programında 'Büyük kentlerde deprem riski ve alınması gereken önlemler' konusunda Oda görüşlerini dinleyiciler ile paylaştı.

25 Haziran 2012: KESK Genel başkanı Lami ÖZGEN ve 72 KESK yönetici ve üyesinin gözetimine alınmalarını protesto etmek için başbakanlık önünde yapılan basın açıklamasına Yönetim Kurulu üyeleri ve üyelerimiz katılarak destek verdi. Daha sonraki günlerde adliye önünde yapılan etkinliklere katıldı.

25 Haziran 2012: Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ümit UZUNHASANOĞLU ve Özcan DUMANLILAR Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü mezuniyet törenine katılarak dereceye giren yeni mezunlarımıza ödülleri verildi.

25 Haziran 2012: Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü tarafından Ali KOÇYİĞİT'in emekli olması nedeniyle düzenlenen çalışmaya Oda Yönetim Kurulu Başkanı Dündar ÇAĞLAN, Yönetim Kurulu İl Başkanı Hüseyin ALAN, Yönetim Kurulu Mesleki Uygulamalar Üyesi Arzu ÇAĞLAYAN katıldı.